
＜ＮＣ－Ｃ、ＮＢ－Ｓ＞ 2014 / 9 / 6   :  

公式予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 3 NC-C 1 三谷 貴一郎 松鵠会HAIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.179 2 / 9 104.903
2 72 NC-C 2 星野 辰也 ｶﾀｳﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.471 6 / 9 0.292 104.469
3 69 NC-C 3 濱野 賢一 sanrituﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.535 4 / 8 0.356 104.374
4 17 NC-C 4 佐藤 晃代 祝♪25周年☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'12.038 5 / 9 1.859 102.196
5 49 NB-S 1 岡本 勇一 STTMﾐｼﾌﾞｼ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.510 3 / 8 2.331 101.531
6 165 NB-S 2 岡澤 清英 たりたりGACﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.982 6 / 8 2.803 100.874
7 96 NB-S 3 小森 晴夫 金ｼｬﾁﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'13.015 5 / 8 2.836 100.829
8 44 NC-C 5 竹中 修二 CT1ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'13.574 3 / 8 3.395 100.063
9 120 NB-S 4 木村 幸弘 VENTIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'13.600 7 / 8 3.421 100.027
10 31 NC-C 6 星野 辰二 ﾀﾂｼﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'13.819 5 / 8 3.640 99.730

*1 11 11 NB-S 5 石田 徹 下妻温泉&野菜好きﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'14.390 6 / 8 4.211 98.965

*1 No.11は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、ﾍﾞｽﾄﾗｯﾌﾟ削除としｾｶﾝﾄﾞﾗｯﾌﾟ採用とした。

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (NC-C : 1'31.513 - 130% /NB-S : 1'34.686 - 130% ) *****

Name CarName Type Lap

ロードスター・パーティレースⅡ 第３戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



＜ＮＣ－Ｃ、ＮＢ－Ｓ＞ 2014 / 9 / 6   :  

暫定決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

NC-C Start Time :11:07'30    Finish Time :11:25'29.426 Entry :6    Start :6    Finish :6
1 3 三谷 貴一郎 松鵠会HAIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'59.426 1'10.964 4 / 15 102.304
2 72 星野 辰也 ｶﾀｳﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'02.179 2.753 1'11.023 2 / 15 102.044
3 69 濱野 賢一 sanrituﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'04.495 5.069 1'11.064 2 / 15 101.826
4 17 佐藤 晃代 祝♪25周年☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'22.705 23.279 1'12.070 2 / 15 100.145
5 31 星野 辰二 ﾀﾂｼﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'44.588 45.162 1'13.562 2 / 15 98.196
6 44 竹中 修二 CT1ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'54.732 55.306 1'14.533 7 / 15 97.318

NB-S Start Time :11:07'30    Finish Time :11:26'04.533 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 49 岡本 勇一 STTMﾐｼﾌﾞｼ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'34.533 1'13.365 3 / 15 99.082
2 165 岡澤 清英 たりたりGACﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'41.196 6.663 1'13.380 2 / 15 98.493
3 96 小森 晴夫 金ｼｬﾁﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'41.643 7.110 1'13.477 2 / 15 98.454
4 120 木村 幸弘 VENTIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'49.394 14.861 1'13.982 2 / 15 97.778
5 11 石田 徹 下妻温泉&野菜好きﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 19'02.218 27.685 1'14.998 11 / 15 96.680

Fastest Lap

NC-C 1'10.964 (4 / 15) 103.743 km/h 3 三谷 貴一郎 / 松鵠会HAIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
NB-S 1'13.365 (3 / 15) 100.348 km/h 49 岡本 勇一 / STTMﾐｼﾌﾞｼ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Name CarName

***** 以上完走 (NB-S : 10Laps ) *****

Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (NC-C : 10Laps ) *****

***** 以上チェッカー *****

ロードスター・パーティレースⅡ 第３戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



＜ＮＣ２－Ｓ、ＮＣ１－Ｓ＞ 2014 / 9 / 6   :  

公式予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 159 NC1-S 1 石川 琢也 まさともTCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.881 2 / 8 106.880
2 21 NC1-S 2 田原 大助 YRC哀愁でいとﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.010 3 / 8 0.129 106.680
3 36 NC1-S 3 入江 一介 ｱﾝﾄｷﾉﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.153 4 / 8 0.272 106.460
4 3 NC1-S 4 辻 かずんど HAIRACINGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.276 4 / 7 0.395 106.271
5 65 NC2-S 1 利光 弘文 ｼﾞｮｲMotysﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.282 3 / 9 0.401 106.261
6 123 NC2-S 2 泉 多美宏 TCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.428 2 / 8 0.547 106.038
7 28 NC2-S 3 小川 勉 猫にこんばんわ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.569 2 / 8 0.688 105.823
8 33 NC1-S 5 石井 鋼一 ﾏｰｷｭﾘｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.101 2 / 8 1.220 105.020
9 5 NC1-S 6 鈴木 克美 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.126 3 / 8 1.245 104.982
10 10 NC1-S 7 内藤 桂 muku@TCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.540 3 / 8 1.659 104.366
11 7 NC2-S 4 佐久間 行雄 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.553 3 / 8 1.672 104.347
12 8 NC2-S 5 林 吾朗 らんまんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.577 6 / 8 1.696 104.312
13 6 NC1-S 8 根本 智文 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.892 6 / 8 2.011 103.848
14 100 NC1-S 9 久保 直也 遠征DHRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.222 5 / 8 2.341 103.367
15 39 NC2-S 6 木村 篤 初音ﾐｸﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'12.376 4 / 8 3.495 101.719

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (NC2-S : 1'30.254 - 130% /NC1-S : 1'29.719 - 130% ) *****

Name CarName Type Lap

ロードスター・パーティレースⅡ 第３戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



＜ＮＣ２－Ｓ、ＮＣ１－Ｓ＞ 2014 / 9 / 6   :  

暫定決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

NC2-S Start Time :13:13'35    Finish Time :13:31'24.394 Entry :6    Start :6    Finish :5
1 123 泉 多美宏 TCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'49.394 1'10.378 2 / 15 103.264
2 28 小川 勉 猫にこんばんわ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'59.295 9.901 1'10.755 4 / 15 102.317
3 7 佐久間 行雄 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'12.136 22.742 1'11.208 2 / 15 101.114
4 8 林 吾朗 らんまんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'12.880 23.486 1'11.082 2 / 15 101.045
5 39 木村 篤 初音ﾐｸﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'38.399 49.005 1'12.710 2 / 15 98.739

*2 65 利光 弘文 ｼﾞｮｲMotysﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 失格

NC1-S Start Time :13:13'35    Finish Time :13:31'20.089 Entry :9    Start :8    Finish :8
1 159 石川 琢也 まさともTCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'45.089 1'10.018 2 / 15 103.681
2 3 辻 かずんど HAIRACINGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'48.403 3.314 1'10.049 3 / 15 103.360
3 36 入江 一介 ｱﾝﾄｷﾉﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'50.051 4.962 1'10.319 5 / 15 103.201
4 5 鈴木 克美 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'58.859 13.770 1'10.743 3 / 15 102.358
5 6 根本 智文 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'59.983 14.894 1'10.785 3 / 15 102.252
6 33 石井 鋼一 ﾏｰｷｭﾘｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'00.779 15.690 1'10.890 3 / 15 102.176

*1 7 21 田原 大助 YRC哀愁でいとﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'02.025 16.936 1'10.038 12 / 15 102.059
8 100 久保 直也 遠征DHRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'19.548 34.459 1'11.565 5 / 15 100.432

10 内藤 桂 muku@TCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC スタート出来ず

Fastest Lap

NC2-S 1'10.378 (2 / 15) 104.607 km/h 123 泉 多美宏 / TCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
NC1-S 1'10.018 (2 / 15) 105.144 km/h 159 石川 琢也 / まさともTCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

*1 No.21は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第33条 2.違反(反則ｽﾀｰﾄ)により、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨｰを科した。
*2 No.65は、ロードスターパーティレース車両規定　3. 最低重量違反により、失格とした。

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Name CarName

***** 以上完走 (NC1-S : 10Laps ) *****

Ave.
Km/h

***** 以上完走 (NC2-S : 10Laps ) *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

ロードスター・パーティレースⅡ 第３戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



マツダファン ・ サーキットライアル １組 2014 / 9 / 6   :  

正式総合結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 71 1 1 森田 正穂 寝不足ましゅ~RX-7 FD3S ●1'05.020 9 / 11 1'05.785 14 / 15 113.227
2 72 1 2 土山 哲史 黒7RX-7 FD3S ●1'05.799 3 / 11 1'05.864 3 / 8 0.779 111.886
3 75 3 1 長谷川 順一 長谷川整備ﾚﾝﾀﾙRX-8 SE3P 1'08.867 10 / 12 ●NR1'07.753 4 / 16 2.733 108.659
4 74 1 3 松田 朋信 ｳﾙﾄﾗRX-7 FD3S ●1'08.115 3 / 8 1'09.115 3 / 12 3.095 108.082
5 77 3 2 新井 健志 ｽﾚﾝﾀﾞｰ軍曹@RX-8 SE3P ●1'08.155 10 / 11 1'09.467 7 / 15 3.135 108.018
6 80 4 1 北澤 透 ｶｰﾃｯｸ ｲｶﾞﾗｼ RX-7 FD3S ●R1'08.312 11 / 11 1'08.906 4 / 10 3.292 107.770
7 73 2 1 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8EDTA SE3P ●NR1'08.585 3 / 11 1'08.878 14 / 17 3.565 107.341
8 76 3 3 豊田 幸央 ﾂｰﾕ･ﾀﾞｰｸRX-8 SE3P ●1'09.062 3 / 11 1'09.628 13 / 16 4.042 106.600
9 79 1 4 若尾 公章 FCRX-7 ｱﾝﾌｨﾆR FC3S 1'10.056 6 / 9 ●1'09.306 4 / 12 4.286 106.225
10 83 5 1 石川 充彦 IS MANM RX-8 SE3P ●NR1'09.582 5 / 11 1'10.200 5 / 16 4.562 105.803
11 82 5 2 吉岡 泰孝 ﾀｶﾊｼEDﾍﾟﾄﾛﾅｽRX-8 SE3P ●1'11.185 3 / 11 1'11.304 3 / 17 6.165 103.421
12 81 2 2 宗村 徹也 しろくまｴﾝﾄﾞﾚｽRX-8 SE3P 1'11.369 10 / 11 ●1'11.269 4 / 16 6.249 103.299
13 85 4 2 小林 正和 Blue RX-7lue RX-7 FD3S 1'14.434 7 / 10 ●1'11.546 9 / 16 6.526 102.899
14 87 6 1 山本 順 やまやまRX-8STD SE3P ●1'11.562 6 / 11 1'11.875 5 / 15 6.542 102.876
15 88 7 1 野口 和生 GBCC☆RX-7 FD3S ●NR1'11.743 9 / 11 1'12.538 4 / 17 6.723 102.616
16 90 1 5 松本 哲也 WW2ｵｰｸﾗFC-RX7 FC3S 1'15.979 7 / 10 ●1'12.429 9 / 16 7.409 101.644
17 86 2 3 千葉 仁史 土浦市山岳自転車研究会RX-8 SE3P 1'12.858 11 / 11 ●1'12.735 12 / 16 7.715 101.217
18 89 1 6 森 将史 NA8REﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 1'13.994 10 / 10 ●1'13.973 10 / 16 8.953 99.523
19 84 4 3 千葉 教生 CHEEVER'S RX-7 FD3S 1'16.828 8 / 10 ●1'15.570 12 / 13 10.550 97.420
20 91 5 3 澤下 瞬輔 RX-8 SE3P ●1'18.235 7 / 9 出走せず 13.215 94.101

78 2 殿村 雅史 ﾃﾞﾝﾊﾟﾁRX-8/NEREID SE3P 出走せず 出生せず
92 3 森 雅彦 Mar RX-8 SE3P 出走せず 出生せず
93 3 岡 俊道 おかぴｰRX-8 SE3P 出走せず 出走せず

1：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ MORE 2：RX-8 LIGHT 3：RX-8 MORE 4：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ LIGHT 5：RX-8 NORMAL 6：ｸﾛｰｽﾞﾄﾞ 7：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ NORMAL

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 4: 1'09.388

Pos No Class C.P. Ave.
Km/h2nd Ses. LapName CarName GapType 1st Ses. Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



マツダファン ・ サーキットライアル ２組 2014 / 9 / 6   :  

正式総合結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 94 8 1 土田 真也 どすこいｱﾃﾝｻﾞ GG3S ●NR1'11.088 6 / 12 1'11.487 16 / 16 103.562
2 95 9 1 松山 和彦 よろしくおねがいしますﾃﾞﾐｵ DE5FS ●NR1'14.384 11 / 12 1'14.943 7 / 16 3.296 98.973
3 103 14 1 吉見 伸吾 大阪ﾘﾌﾚ吉三ｱﾃﾝｻﾞD175 GJ2FP ●NR1'14.423 9 / 11 1'14.484 11 / 16 3.335 98.921
4 116 9 2 今田 敬 ﾀｸﾏｲﾝ青ﾃﾞﾐｵ! DE5FS 1'14.728 10 / 11 ●1'14.580 3 / 16 3.492 98.713
5 101 11 1 大地 宏徳 おちぃｱﾃﾝｻﾞ GG3S ●NR1'14.787 7 / 11 1'15.933 7 / 16 3.699 98.440
6 97 11 2 大和 基宏 どうでしょうｱﾃﾝｻﾞ GG3S 1'16.233 7 / 11 ●1'15.074 12 / 16 3.986 98.063
7 99 12 1 川口 晃司 MAZDA DEMIO DE5FS ●NR1'15.155 6 / 11 1'15.920 3 / 15 4.067 97.958
8 96 10 1 津田 一樹 FUTRCﾌｧﾐﾘｱ BG8Z 1'16.451 7 / 11 ●1'15.196 10 / 15 4.108 97.904
9 135 11 3 中村 健太 そらそらｱﾃﾝｻﾞ GG3S 1'15.342 8 / 10 ●1'15.229 8 / 11 4.141 97.861
10 98 9 3 前田 隆行 ｱﾙﾒﾀ広島ﾃﾞﾐｵ DE5FS 1'16.274 10 / 10 ●1'15.542 14 / 14 4.454 97.456
11 100 6 1 杉山 智宣 ﾃﾞﾐｵ15C(みどり) DE5FS 1'16.368 7 / 11 ●1'15.608 3 / 15 4.520 97.371
12 104 12 2 八筬 崇 湘南の赤ﾃﾞﾐｵ改@Sai徐行R DE5FS ●1'16.526 8 / 11 1'16.915 4 / 15 5.438 96.203
13 109 17 1 磯部 幹夫 ｶﾞﾝﾒﾀMPV LY3P ●1'16.539 9 / 11 1'16.663 8 / 13 5.451 96.186
14 106 16 1 藤谷 敬 Team枯山水ﾃﾞﾐｵ DW5W 1'17.093 10 / 10 ●NR1'17.058 11 / 15 5.970 95.538

*1 15 102 13 1 美馬 壱晃 ｶﾞﾚｰｼﾞいわもとﾍﾞﾘｰｻ DC5W 1'17.690 11 / 11 ●NR1'17.408 3 / 15 6.320 95.106
16 107 9 4 今井 泰博 ﾓﾝﾍﾞﾙ･ｴｺ･ﾃﾞﾐｵCVT DE5FS 1'18.038 10 / 11 ●1'17.929 11 / 15 6.841 94.471
17 105 15 1 楠田 浩二 今年も来たよﾌｧﾐﾘｱSﾜｺﾞﾝ BJFW ●1'18.005 8 / 10 1'18.726 3 / 14 6.917 94.379
18 108 16 2 平田 朋也 RiJT JAPAN ﾍﾞﾘｰｻ DC5W ●1'19.018 3 / 10 1'19.477 3 / 14 7.930 93.169
19 111 16 3 岡野 貴美子 にゃごまっしぐら!@ﾍﾞﾘｰｻ DC5W ●1'22.864 8 / 10 1'23.936 11 / 14 11.776 88.844
20 117 19 1 田代 卓也 ｱﾃﾝｻﾞ号 GJ2FP 1'24.409 6 / 9 ●NR1'24.225 6 / 14 13.137 87.409
21 110 18 1 内田 伸幸 DE5FS ﾃﾞﾐｵ DE5FS 1'26.414 7 / 9 ●NR1'25.357 2 / 13 14.269 86.250
22 114 9 5 綿引 康男 MS-06R-1A白狼ﾃﾞﾐｵ DE3FS 1'27.696 9 / 9 ●1'26.100 12 / 14 15.012 85.505
23 113 17 2 寺西 愛猶 ｴﾎﾞﾆｰちゃｰ坊CX-7 ER3P 1'30.059 5 / 9 ●1'28.953 11 / 13 17.865 82.763
24 112 18 2 市川 建蔵 赤いﾃﾞﾐｵちゃんですよ^▽^/ DE5FS 1'31.951 8 / 9 ●1'29.191 10 / 13 18.103 82.542
25 115 16 4 平田 彩 RiJTゆうなﾏﾏ☆ﾍﾞﾘｰｻ DC5W 1'33.295 5 / 9 ●1'30.672 5 / 10 19.584 81.194

6：ｸﾛｰｽﾞﾄﾞ 8：ｱﾃﾝｻﾞ･ｸﾗｼｯｸ MORE 9：ﾃﾞﾐｵ LIGHT 10：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ NORMAL 11：ｱﾃﾝｻﾞ･ｸﾗｼｯｸ LIGHT 12：ﾃﾞﾐｵ MORE
13：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ･ｸﾗｼｯｸ LIGHT 14：ｱﾃﾝｻﾞ MORE 15：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ LIGHT 16：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ･ｸﾗｼｯｸ MORE 17：ｵｰﾌﾟﾝﾚｼﾌﾟﾛ1250 MORE
18：ﾃﾞﾐｵ NORMAL 19：ｱﾃﾝｻﾞ NORMAL

*1 No.102(１本目)は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、ﾍﾞｽﾄﾗｯﾌﾟ削除としｾｶﾝﾄﾞﾗｯﾌﾟ採用とした。

Pos No Class C.P. Ave.
Km/h2nd Ses. Lap1st Ses. LapName GapTypeCarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



マツダファン ・ サーキットライアル ３組 2014 / 9 / 6   :  

正式総合結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

*1 1 118 20 1 石田 泰久 MSｱｸｾﾗ小宇宙青@175 BK3P ●NR1'07.600 8 / 10 1'07.857 9 / 13 108.905
2 119 20 2 岡野 守宏 ｱｸｾﾗあたためますか@HTB BK3P ●1'07.681 6 / 11 1'08.309 2 / 15 0.081 108.775
3 121 20 3 内山 裕史 SM号ｱｸｾﾗ BL3FW ●1'08.879 6 / 10 1'08.904 3 / 14 1.279 106.883
4 120 21 1 友利 泰之 ZEALOTﾛｰﾄﾞｽﾀｰEDµ NA8C ●NR1'09.010 3 / 13 1'09.414 10 / 17 1.410 106.680
5 122 20 4 篠田 祐一 ｱﾛﾝｿﾝ ｱｸｾﾗ BK3P 1'09.794 8 / 10 ●1'09.288 14 / 16 1.688 106.252
6 123 21 2 山田 俊晴 RCぱにﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'09.942 7 / 12 ●1'09.932 14 / 17 2.332 105.274
7 139 26 1 稲木 祐子 ADVANRushT2ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC ●NR1'10.187 5 / 9 1'10.220 3 / 15 2.587 104.891
8 124 21 3 豊田 奨 阿吽RSﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA8 NA8C ●1'11.073 11 / 12 1'11.704 13 / 17 3.473 103.584
9 125 21 4 樋口 豊 切羽詰まるﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C ●1'12.382 8 / 12 1'12.737 3 / 17 4.782 101.710
10 127 21 5 本橋 志津 にゃんこﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C ●1'12.390 9 / 11 1'12.756 11 / 16 4.790 101.699
11 129 21 6 鳥ﾉ海 宙 AZﾅｶｻﾞﾜ28風ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE ●1'12.614 4 / 12 1'13.550 3 / 17 5.014 101.385
12 126 22 1 北田 英之 AGACｱｸｾﾗ BK3P ●NR1'13.007 9 / 12 1'13.410 11 / 17 5.407 100.840
13 134 21 7 菊池 文知 I&F岩石ｵｰﾌﾟﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'14.003 9 / 11 ●1'13.216 7 / 16 5.616 100.552
14 133 22 2 前川 友記 ﾄﾞﾗｷﾁｱｸｾﾗ BK3P 1'13.754 5 / 11 ●1'13.574 10 / 17 5.974 100.063
15 128 23 1 小林 勝 ﾃﾝﾘﾐｵﾔｼﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C ●NR1'13.786 6 / 11 1'13.900 8 / 16 6.186 99.775
16 140 25 1 藤巻 晴夫 SEDIAﾀｸﾏｲﾝﾌｧﾐﾘｱ BJ5P改 ●R1'14.374 7 / 10 1'14.508 14 / 16 6.774 98.986
17 137 23 2 田中 和信 ｼﾘｳｽGGﾛｰﾄﾞｽﾀｰDL NA8C 1'16.052 9 / 11 ●1'15.075 14 / 16 7.475 98.062
18 131 24 1 三好 伸長 ﾌﾗｲﾝｸﾞまんぼうｱｸｾﾗ BMEFS ●NR1'16.513 11 / 11 1'16.733 8 / 16 8.913 96.219
19 136 26 2 高科 智行 ﾏﾛﾁｬﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC ●1'18.056 8 / 10 1'19.056 6 / 15 10.456 94.317
20 130 22 3 田中 淳一 32Pitｱｸｾﾗ BLEFW 1'18.533 10 / 11 ●1'18.399 14 / 16 10.799 93.904
21 138 6 1 平岡 明晴 ぼのぼのｱｸｾﾗ MBEFS 1'26.266 6 / 10 ●1'23.159 8 / 14 15.559 88.529

132 25 安澤 康博 みちのくひとりたびAZ-1 PG6SA 出走せず 出走せず

6：ｸﾛｰｽﾞﾄﾞ 20：ｱｸｾﾗ･ｸﾗｼｯｸ MORE 21：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ･ｸﾗｼｯｸ MORE 22：ｱｸｾﾗ･ｸﾗｼｯｸ LIGHT 23：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ･ｸﾗｼｯｸ LIGHT 24：ｱｸｾﾗ NORMAL
25：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ MORE 26：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ LIGHT

*1 No.118(２本目)は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第37条 1.違反（ﾋﾟｯﾄ停止義務違反）により、ﾍﾞｽﾄﾗｯﾌﾟ削除としｾｶﾝﾄﾞﾗｯﾌﾟ採用とした。
"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 25: 1'14.387

Pos No Class C.P. Ave.
Km/h1st Ses. 2nd Ses.Lap LapName CarName Type Gap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ﾒﾃﾞｨｱ対抗ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ4時間耐久ﾚｰｽ 2014 / 9 / 6   :  

正式予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 13 ENGINE ROADSTER 村上 政 鎌田 卓麻 乃美 浩一 国沢 光宏 大井 貴之 1'10.094 3 / 6 105.030
2 111 CT&ｻﾞｯｶｰROADSTER 石田 貴臣 土屋 圭市 山下 健太 北畠 主税 田中 龍 1'10.210 2 / 8 0.116 104.857
3 813 ﾎﾟﾃﾝｻﾞJWAVEﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾋﾟｽﾄﾝ西沢 高橋 滋 富澤 勝 松井 由紀夫 1'10.210 4 / 18 0.116 104.857
4 27 ﾃｨｰﾎﾟ･ﾃﾞｲﾄﾅﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 佐藤 考洋 永田 郷 斎藤 慎輔 壷林 貴也 大橋 逸夫 1'10.235 11 / 13 0.141 104.820
5 08 ﾍﾞｽﾄｶｰ不夜城☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 梅木 智晴 石川 朗 菅沼 聡 奥山 文彦 中谷 明彦 1'10.261 2 / 15 0.167 104.781
6 74 ﾚﾌﾞｽﾋﾟｰﾄﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加茂 新 鈴木 明秀 山田 弘樹 池之平 昌信 ﾃﾞｶﾄｰ 1'10.294 3 / 14 0.200 104.732
7 18 ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 太田 力也 吉川 雅幸 斉藤 聡 青木 禎之 柿崎 晃平 1'10.379 4 / 8 0.285 104.605
8 09 ﾎﾘﾃﾞｰｵｰﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 英昭 日下部 保雄 瀬在 仁志 實方 一世 松田 秀士 1'10.419 6 / 11 0.325 104.546
9 50 CGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 哲也 渡辺 慎太郎 大谷 秀雄 久保 健 北畠 蘭知亜 1'10.531 2 / 8 0.437 104.380
10 04 人馬一体ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 藤原 清志 毛籠 勝弘 前田 育男 中元 章博 山本 修弘 1'10.620 2 / 10 0.526 104.248
11 89 USTREAMﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 間宮 稲太 森下 久弥 保坂 晃司 社内 裕司 石川 純二 1'10.639 3 / 19 0.545 104.220
12 88 ｶｰﾋﾞｭｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 宇田川 敦史 加藤 拓人 松尾 充高 高橋 元文 1'10.772 3 / 12 0.678 104.024
13 24 HVﾄﾞﾘﾌﾄﾏｯｽﾙﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 仁禮 義裕 長沢 あかり 木口 健二 藤野 秀之 岡村 和義 1'10.829 2 / 13 0.735 103.940
14 30 ﾙ･ﾎﾞﾗﾝ+MTOﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 下江 優太 萩原 充 北山 浩 萩原 秀輝 1'10.867 2 / 8 0.773 103.885
15 07 NAVI CARSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 河西 啓介 河口 まなぶ 河合 寿也 辻本 聡 1'10.917 3 / 8 0.823 103.811
16 77 月刊自/ｵﾒｶﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 清水 謙一 岡島 裕二 高山 則政 小松 寛子 入江 一介 1'10.936 4 / 15 0.842 103.784
17 45 ahead ROADSTER 若林 葉子 篠原 祐二 佐野 新世 丸山 浩 1'10.976 3 / 5 0.882 103.725
18 64 CarWatchﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 小林 隆 瀬戸 学 石川 和也 岡本 幸一郎 真鍋 裕行 1'11.201 5 / 17 1.107 103.397
19 01 ﾓｰﾀｰｳｨｰｸﾘｰROADSTER 津々見 友彦 五十嵐 光男 香取 文明 石井 昌道 辰巳 英治 1'11.267 2 / 6 1.173 103.302
20 20 LNGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 富岡 亙 角 謙二 山下 徹也 高橋 真光 1'11.982 14 / 17 1.888 102.276
21 03 ﾋﾟﾝｸﾊﾟﾝｻｰ´ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 池田 美穂 竹岡 圭 藤島 知子 飯田 絵梨花 1'12.151 3 / 13 2.057 102.036
22 109 ｵｰﾄｯｸﾜﾝ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 八木 大三朗 ﾋﾟｰﾀｰ･ﾗｲｵﾝ 大谷 達也 Dan Trent 泉 多美宏 1'12.183 6 / 16 2.089 101.991
23 25 GOGOｶｰﾎﾞくんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 後藤 貴功 河瀬 達也 安島 利樹 松本 英雄 阿部 翼 1'19.790 2 / 13 9.696 92.267

Gap Ave.
Km/hDriver 5 Best TimePos No CarName LapDriver 1 Driver 2 Driver 3 Driver 4

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ﾒﾃﾞｨｱ対抗ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ4時間耐久ﾚｰｽ 決勝 2014 / 9 / 6   :  

途中経過表 Weather :曇り
１時間経過時 Track :ドライ

1 30 ﾙ･ﾎﾞﾗﾝ+MTOﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 下江 優太 萩原 充 北山 浩 萩原 秀輝 48 1:00'28.726 1'12.381 15 / 48 97.383
2 09 ﾎﾘﾃﾞｰｵｰﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 英昭 日下部 保雄 瀬在 仁志 實方 一世 松田 秀士 48 1:00'49.130 20.404 1'12.592 3 / 48 96.838
3 50 CGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 哲也 渡辺 慎太郎 大谷 秀雄 久保 健 北畠 蘭知 48 1:00'53.523 24.797 1'12.193 8 / 48 96.722
4 74 ﾚﾌﾞｽﾋﾟｰﾄﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加茂 新 鈴木 明秀 山田 弘樹 池之平 昌信 ﾃﾞｶﾄｰ 48 1:00'54.587 25.861 1'12.979 8 / 48 96.694
5 03 ﾋﾟﾝｸﾊﾟﾝｻｰ᳀ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 池田 美穂 竹岡 圭 藤島 知子 飯田 絵梨花 48 1:00'59.190 30.464 1'12.566 33 / 48 96.572
6 89 USTREAMﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 間宮 稲太 森下 久弥 保坂 晃司 社内 裕司 石川 純二 48 1:01'39.302 1'10.576 1'12.947 29 / 48 95.525
7 111 CT&ｻﾞｯｶｰROADSTER 石田 貴臣 土屋 圭市 山下 健太 北畠 主税 田中 龍 48 1:01'41.974 1'13.248 1'11.839 44 / 48 95.456
8 24 HVﾄﾞﾘﾌﾄﾏｯｽﾙﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 仁禮 義裕 長沢 あかり 木口 健二 藤野 秀之 岡村 和義 48 1:01'43.669 1'14.943 1'12.929 44 / 48 95.412
9 109 ｵｰﾄｯｸﾜﾝ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 八木 大三朗 ﾋﾟｰﾀｰ･ﾗｲｵﾝ 大谷 達也 Dan Trent 泉 多美宏 48 1:01'44.704 1'15.978 1'11.847 7 / 48 95.386
10 08 ﾍﾞｽﾄｶｰ不夜城☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 梅木 智晴 石川 朗 菅沼 聡 奥山 文彦 中谷 明彦 47 1:00'30.487 1Lap 1'12.672 17 / 47 95.308
11 64 CarWatchﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 小林 隆 瀬戸 学 石川 和也 岡本 幸一郎 真鍋 裕行 47 1:00'33.600 1Lap 1'12.985 8 / 47 95.226
12 813 ﾎﾟﾃﾝｻﾞJWAVEﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾋﾟｽﾄﾝ西沢 高橋 滋 富澤 勝 松井 由紀夫 47 1:00'50.762 1Lap 1'12.159 6 / 47 94.779
13 04 人馬一体ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 藤原 清志 毛籠 勝弘 前田 育男 中元 章博 山本 修弘 47 1:00'51.771 1Lap 1'13.674 40 / 47 94.752
14 01 ﾓｰﾀｰｳｨｰｸﾘｰROADSTER 津々見 友彦 五十嵐 光男 香取 文明 石井 昌道 辰巳 英治 47 1:01'00.039 1Lap 1'12.343 4 / 47 94.538
15 25 GOGOｶｰﾎﾞくんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 後藤 貴功 河瀬 達也 安島 利樹 松本 英雄 阿部 翼 47 1:01'08.237 1Lap 1'13.441 47 / 47 94.327
16 13 ENGINE ROADSTER 村上 政 鎌田 卓麻 乃美 浩一 国沢 光宏 大井 貴之 47 1:01'24.053 1Lap 1'13.000 40 / 47 93.922
17 07 NAVI CARSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 河西 啓介 河口 まなぶ 河合 寿也 辻本 聡 46 1:00'29.932 2Laps 1'14.095 46 / 46 93.294
18 27 ﾃｨｰﾎﾟ･ﾃﾞｲﾄﾅﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 佐藤 考洋 永田 郷 斎藤 慎輔 壷林 貴也 大橋 逸夫 46 1:00'32.602 2Laps 1'11.766 9 / 46 93.226
19 20 LNGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 富岡 亙 角 謙二 山下 徹也 高橋 真光 46 1:01'08.584 2Laps 1'13.386 46 / 46 92.311
20 88 ｶｰﾋﾞｭｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 宇田川 敦史 加藤 拓人 松尾 充高 高橋 元文 45 1:00'26.045 3Laps 1'11.829 7 / 45 91.364
21 77 月刊自/ｵﾒｶﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 清水 謙一 岡島 裕二 高山 則政 小松 寛子 入江 一介 45 1:00'28.028 3Laps 1'14.032 11 / 45 91.314
22 18 ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 太田 力也 吉川 雅幸 斉藤 聡 青木 禎之 柿崎 晃平 44 1:00'27.321 4Laps 1'16.116 4 / 44 89.302
23 45 ahead ROADSTER 若林 葉子 篠原 祐二 佐野 新世 丸山 浩 43 1:00'48.661 5Laps 1'13.027 33 / 43 86.762

LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/hPos No CarName LapDriver 5Driver 1 Driver 2 Driver 3 Driver 4

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ﾒﾃﾞｨｱ対抗ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ4時間耐久ﾚｰｽ 決勝 2014 / 9 / 6   :  

途中経過表 Weather :曇り
２時間経過時 Track :ドライ

1 50 CGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 哲也 渡辺 慎太郎 大谷 秀雄 久保 健 北畠 蘭知亜 91 2:00'45.048 1'12.193 8 / 91 92.469
2 08 ﾍﾞｽﾄｶｰ不夜城☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 梅木 智晴 石川 朗 菅沼 聡 奥山 文彦 中谷 明彦 91 2:01'10.557 25.509 1'12.658 61 / 91 92.145
3 01 ﾓｰﾀｰｳｨｰｸﾘｰROADSTER 津々見 友彦 五十嵐 光男 香取 文明 石井 昌道 辰巳 英治 91 2:01'16.625 31.577 1'12.343 4 / 91 92.068
4 111 CT&ｻﾞｯｶｰROADSTER 石田 貴臣 土屋 圭市 山下 健太 北畠 主税 田中 龍 91 2:01'18.255 33.207 1'11.839 44 / 91 92.047
5 09 ﾎﾘﾃﾞｰｵｰﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 英昭 日下部 保雄 瀬在 仁志 實方 一世 松田 秀士 91 2:01'23.233 38.185 1'12.162 91 / 91 91.984
6 30 ﾙ･ﾎﾞﾗﾝ+MTOﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 下江 優太 萩原 充 北山 浩 萩原 秀輝 90 2:00'57.422 1Lap 1'12.381 15 / 90 91.297
7 13 ENGINE ROADSTER 村上 政 鎌田 卓麻 乃美 浩一 国沢 光宏 大井 貴之 90 2:01'08.506 1Lap 1'12.417 58 / 90 91.158
8 813 ﾎﾟﾃﾝｻﾞJWAVEﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾋﾟｽﾄﾝ西沢 高橋 滋 富澤 勝 松井 由紀夫 90 2:01'24.899 1Lap 1'11.566 86 / 90 90.953
9 89 USTREAMﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 間宮 稲太 森下 久弥 保坂 晃司 社内 裕司 石川 純二 90 2:01'30.026 1Lap 1'12.947 29 / 90 90.889
10 03 ﾋﾟﾝｸﾊﾟﾝｻｰ᳀ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 池田 美穂 竹岡 圭 藤島 知子 飯田 絵梨花 90 2:01'38.116 1Lap 1'12.566 33 / 90 90.788
11 27 ﾃｨｰﾎﾟ･ﾃﾞｲﾄﾅﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 佐藤 考洋 永田 郷 斎藤 慎輔 壷林 貴也 大橋 逸夫 90 2:01'44.190 1Lap 1'11.766 9 / 90 90.712
12 24 HVﾄﾞﾘﾌﾄﾏｯｽﾙﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 仁禮 義裕 長沢 あかり 木口 健二 藤野 秀之 岡村 和義 90 2:01'47.687 1Lap 1'12.459 61 / 90 90.669
13 64 CarWatchﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 小林 隆 瀬戸 学 石川 和也 岡本 幸一郎 真鍋 裕行 90 2:01'52.582 1Lap 1'12.685 87 / 90 90.608
14 04 人馬一体ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 藤原 清志 毛籠 勝弘 前田 育男 中元 章博 山本 修弘 89 2:01'10.956 2Laps 1'13.674 40 / 89 90.114
15 74 ﾚﾌﾞｽﾋﾟｰﾄﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加茂 新 鈴木 明秀 山田 弘樹 池之平 昌信 ﾃﾞｶﾄｰ 89 2:01'18.729 2Laps 1'12.979 8 / 89 90.018
16 07 NAVI CARSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 河西 啓介 河口 まなぶ 河合 寿也 辻本 聡 89 2:01'37.169 2Laps 1'13.526 64 / 89 89.791
17 45 ahead ROADSTER 若林 葉子 篠原 祐二 佐野 新世 丸山 浩 88 2:01'50.862 3Laps 1'12.063 80 / 88 88.616
18 77 月刊自/ｵﾒｶﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 清水 謙一 岡島 裕二 高山 則政 小松 寛子 入江 一介 87 2:00'47.534 4Laps 1'11.879 85 / 87 88.374
19 20 LNGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 富岡 亙 角 謙二 山下 徹也 高橋 真光 87 2:00'54.380 4Laps 1'12.778 55 / 87 88.291
20 88 ｶｰﾋﾞｭｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 宇田川 敦史 加藤 拓人 松尾 充高 高橋 元文 87 2:01'39.026 4Laps 1'11.829 7 / 87 87.751
21 18 ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 太田 力也 吉川 雅幸 斉藤 聡 青木 禎之 柿崎 晃平 87 2:01'45.137 4Laps 1'11.926 87 / 87 87.677
22 25 GOGOｶｰﾎﾞくんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 後藤 貴功 河瀬 達也 安島 利樹 松本 英雄 阿部 翼 87 2:01'52.393 4Laps 1'13.175 56 / 87 87.590
23 109 ｵｰﾄｯｸﾜﾝ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 八木 大三朗 ﾋﾟｰﾀｰ･ﾗｲｵﾝ 大谷 達也 Dan Trent 泉 多美宏 85 2:01'58.043 6Laps 1'11.847 7 / 85 85.511

LapTotal Time Gap Best TimePos No CarName Lap Ave.
Km/hDriver 5Driver 1 Driver 2 Driver 3 Driver 4

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ﾒﾃﾞｨｱ対抗ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ4時間耐久ﾚｰｽ 決勝 2014 / 9 / 6   :  

途中経過表 Weather :曇り
３時間経過時 Track :ドライ

1 50 CGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 哲也 渡辺 慎太郎 大谷 秀雄 久保 健 北畠 蘭知亜 139 3:00'45.075 1'12.193 8 / 139 94.358
2 01 ﾓｰﾀｰｳｨｰｸﾘｰROADSTER 津々見 友彦 五十嵐 光男 香取 文明 石井 昌道 辰巳 英治 139 3:01'47.385 1'02.310 1'12.180 128 / 139 93.819
3 09 ﾎﾘﾃﾞｰｵｰﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 英昭 日下部 保雄 瀬在 仁志 實方 一世 松田 秀士 137 3:01'13.891 2Laps 1'12.086 136 / 137 92.754
4 813 ﾎﾟﾃﾝｻﾞJWAVEﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾋﾟｽﾄﾝ西沢 高橋 滋 富澤 勝 松井 由紀夫 137 3:01'52.525 2Laps 1'11.358 96 / 137 92.425
5 08 ﾍﾞｽﾄｶｰ不夜城☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 梅木 智晴 石川 朗 菅沼 聡 奥山 文彦 中谷 明彦 136 3:00'47.582 3Laps 1'12.574 134 / 136 92.300
6 30 ﾙ･ﾎﾞﾗﾝ+MTOﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 下江 優太 萩原 充 北山 浩 萩原 秀輝 136 3:01'01.021 3Laps 1'11.963 135 / 136 92.186
7 111 CT&ｻﾞｯｶｰROADSTER 石田 貴臣 土屋 圭市 山下 健太 北畠 主税 田中 龍 136 3:01'20.953 3Laps 1'11.839 44 / 136 92.017
8 24 HVﾄﾞﾘﾌﾄﾏｯｽﾙﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 仁禮 義裕 長沢 あかり 木口 健二 藤野 秀之 岡村 和義 136 3:01'29.133 3Laps 1'12.459 61 / 136 91.948
9 13 ENGINE ROADSTER 村上 政 鎌田 卓麻 乃美 浩一 国沢 光宏 大井 貴之 136 3:01'52.991 3Laps 1'11.435 135 / 136 91.747
10 27 ﾃｨｰﾎﾟ･ﾃﾞｲﾄﾅﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 佐藤 考洋 永田 郷 斎藤 慎輔 壷林 貴也 大橋 逸夫 135 3:01'20.600 4Laps 1'11.766 9 / 135 91.343
11 74 ﾚﾌﾞｽﾋﾟｰﾄﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加茂 新 鈴木 明秀 山田 弘樹 池之平 昌信 ﾃﾞｶﾄｰ 135 3:01'28.455 4Laps 1'12.033 134 / 135 91.277
12 64 CarWatchﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 小林 隆 瀬戸 学 石川 和也 岡本 幸一郎 真鍋 裕行 134 3:01'14.643 5Laps 1'12.260 97 / 134 90.716
13 04 人馬一体ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 藤原 清志 毛籠 勝弘 前田 育男 中元 章博 山本 修弘 134 3:01'33.473 5Laps 1'13.127 133 / 134 90.560
14 89 USTREAMﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 間宮 稲太 森下 久弥 保坂 晃司 社内 裕司 石川 純二 134 3:01'46.118 5Laps 1'12.947 29 / 134 90.455
15 45 ahead ROADSTER 若林 葉子 篠原 祐二 佐野 新世 丸山 浩 133 3:00'54.872 6Laps 1'11.591 131 / 133 90.203
16 18 ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 太田 力也 吉川 雅幸 斉藤 聡 青木 禎之 柿崎 晃平 133 3:01'05.400 6Laps 1'11.426 122 / 133 90.116
17 88 ｶｰﾋﾞｭｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 宇田川 敦史 加藤 拓人 松尾 充高 高橋 元文 133 3:01'17.771 6Laps 1'11.361 133 / 133 90.013
18 77 月刊自/ｵﾒｶﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 清水 謙一 岡島 裕二 高山 則政 小松 寛子 入江 一介 132 3:00'48.590 7Laps 1'11.161 95 / 132 89.577
19 03 ﾋﾟﾝｸﾊﾟﾝｻｰ᳀ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 池田 美穂 竹岡 圭 藤島 知子 飯田 絵梨花 132 3:01'31.624 7Laps 1'12.566 33 / 132 89.223
20 07 NAVI CARSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 河西 啓介 河口 まなぶ 河合 寿也 辻本 聡 132 3:01'32.311 7Laps 1'13.526 64 / 132 89.217
21 20 LNGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 富岡 亙 角 謙二 山下 徹也 高橋 真光 130 3:01'52.525 9Laps 1'12.778 55 / 130 87.703
22 25 GOGOｶｰﾎﾞくんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 後藤 貴功 河瀬 達也 安島 利樹 松本 英雄 阿部 翼 128 3:00'47.252 11Laps 1'13.175 56 / 128 86.873
23 109 ｵｰﾄｯｸﾜﾝ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 八木 大三朗 ﾋﾟｰﾀｰ･ﾗｲｵﾝ 大谷 達也 Dan Trent 泉 多美宏 128 3:00'59.904 11Laps 1'11.847 7 / 128 86.772

LapTotal Time Gap Best TimePos No CarName Lap Ave.
Km/hDriver 5Driver 1 Driver 2 Driver 3 Driver 4

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ﾒﾃﾞｨｱ対抗ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ4時間耐久ﾚｰｽ 2014 / 9 / 6   :  

正式決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 813 ﾎﾟﾃﾝｻﾞJWAVEﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾋﾟｽﾄﾝ西沢 高橋 滋 富澤 勝 松井 由紀夫 182 4:00'06.453 1'11.358 96 / 182 93.006
2 111 CT&ｻﾞｯｶｰROADSTER 石田 貴臣 土屋 圭市 山下 健太 北畠 主税 田中 龍 182 4:00'28.302 21.849 1'10.516 182 / 182 92.865
3 13 ENGINE ROADSTER 村上 政 鎌田 卓麻 乃美 浩一 国沢 光宏 大井 貴之 182 4:00'50.937 44.484 1'10.891 165 / 182 92.720
4 09 ﾎﾘﾃﾞｰｵｰﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 英昭 日下部 保雄 瀬在 仁志 實方 一世 松田 秀士 181 4:00'25.625 1Lap 1'11.111 178 / 181 92.372
5 08 ﾍﾞｽﾄｶｰ不夜城☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 梅木 智晴 石川 朗 菅沼 聡 奥山 文彦 中谷 明彦 181 4:01'15.853 1Lap 1'10.832 176 / 181 92.051
6 50 CGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 哲也 渡辺 慎太郎 大谷 秀雄 久保 健 北畠 蘭知亜 181 4:01'20.980 1Lap 1'12.193 8 / 181 92.019
7 30 ﾙ･ﾎﾞﾗﾝ+MTOﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 下江 優太 萩原 充 北山 浩 萩原 秀輝 180 4:01'19.157 2Laps 1'11.183 140 / 180 91.522
8 24 HVﾄﾞﾘﾌﾄﾏｯｽﾙﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 仁禮 義裕 長沢 あかり 木口 健二 藤野 秀之 岡村 和義 180 4:01'42.060 2Laps 1'11.116 175 / 180 91.377
9 04 人馬一体ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 藤原 清志 毛籠 勝弘 前田 育男 中元 章博 山本 修弘 179 4:01'23.130 3Laps 1'12.123 177 / 179 90.988
10 89 USTREAMﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 間宮 稲太 森下 久弥 保坂 晃司 社内 裕司 石川 純二 178 4:00'13.928 4Laps 1'10.989 164 / 178 90.915
11 88 ｶｰﾋﾞｭｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 宇田川 敦史 加藤 拓人 松尾 充高 高橋 元文 178 4:00'48.678 4Laps 1'11.161 159 / 178 90.696
12 64 CarWatchﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 小林 隆 瀬戸 学 石川 和也 岡本 幸一郎 真鍋 裕行 178 4:01'17.944 4Laps 1'12.145 161 / 178 90.513

*1 13 74 ﾚﾌﾞｽﾋﾟｰﾄﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加茂 新 鈴木 明秀 山田 弘樹 池之平 昌信 ﾃﾞｶﾄｰ 178 4:01'20.516 4Laps 1'10.619 163 / 178 90.496
14 07 NAVI CARSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 河西 啓介 河口 まなぶ 河合 寿也 辻本 聡 177 4:00'20.024 5Laps 1'10.845 145 / 177 90.366

*2 15 77 月刊自/ｵﾒｶﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 清水 謙一 岡島 裕二 高山 則政 小松 寛子 入江 一介 176 4:00'59.434 6Laps 1'11.140 152 / 176 89.610
*2 16 45 ahead ROADSTER 若林 葉子 篠原 祐二 佐野 新世 丸山 浩 175 4:00'23.368 7Laps 1'11.302 170 / 175 89.324

17 03 ﾋﾟﾝｸﾊﾟﾝｻｰ᳀ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 池田 美穂 竹岡 圭 藤島 知子 飯田 絵梨花 175 4:01'19.157 7Laps 1'12.566 33 / 175 88.980
18 01 ﾓｰﾀｰｳｨｰｸﾘｰROADSTER 津々見 友彦 五十嵐 光男 香取 文明 石井 昌道 辰巳 英治 174 4:00'55.314 8Laps 1'12.134 167 / 174 88.617
19 18 ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 太田 力也 吉川 雅幸 斉藤 聡 青木 禎之 柿崎 晃平 173 4:00'21.530 9Laps 1'11.311 136 / 173 88.314
20 20 LNGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 富岡 亙 角 謙二 山下 徹也 高橋 真光 173 4:00'56.930 9Laps 1'12.102 165 / 173 88.098
21 25 GOGOｶｰﾎﾞくんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 後藤 貴功 河瀬 達也 安島 利樹 松本 英雄 阿部 翼 172 4:00'31.371 10Laps 1'10.771 171 / 172 87.744
22 109 ｵｰﾄｯｸﾜﾝ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 八木 大三朗 ﾋﾟｰﾀｰ･ﾗｲｵﾝ 大谷 達也 Dan Trent 泉 多美宏 172 4:00'43.494 10Laps 1'11.847 7 / 172 87.670

23 27 ﾃｨｰﾎﾟ･ﾃﾞｲﾄﾅﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 佐藤 考洋 永田 郷 斎藤 慎輔 壷林 貴也 大橋 逸夫 178 3:59'05.464 4Laps 1'10.985 169 / 178 91.348

Fastest Lap

1'10.516 (182 / 182) 104.402 km/h 111 CT&ｻﾞｯｶｰROADSTER

*1 No.74は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 3.違反（黄旗追い越し）により、ﾍﾟﾅﾙﾃｨｽﾄｯﾌﾟ120秒を科した。
*2 No.77, 45は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 3.違反（黄旗追い越し）により、ﾍﾟﾅﾙﾃｨｽﾄｯﾌﾟ60秒を科した。
※ セーフティーカー介入による、非競技化周回10周（1回目5周・2回目5周）を含む。

Ave.
Km/hDriver 5Driver 1 Driver 2 Driver 3 Driver 4 LapTotal Time

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (127Laps ) *****

Gap Best TimePos No CarName Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 
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